
 

Comune di Borgo Ticino 
 

Area Tecnica 

DETERMINAZIONE 

 

Numero 

Reg. Gen. 

 

Numero 

Reg. Sett. 
27/02/2020 

61 16 

OGGETTO: 

 

AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE 

DELLE PARTI MECCANICHE DEGLI AUTOMEZZI 

COMUNALI_ANNI 2020-2021 ALLA DITTA 

AUTORIPARAZIONI F.LLI SACCO S.N.C - CIG: 

Z0A2BB6DF0 

 
 

 

La presente Determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio comunale ove rimarrà 

esposta dal 03/03/2020 per quindici giorni consecutivi. 

 

 

 

 



OGGETTO: AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI “MANUTENZIONE DELLE PARTI 

MECCANICHE DEGLI AUTOMEZZI COMUNALI_ANNI 2020-2021 ALLA DITTA 

AUTORIPARAZIONI F.LLI SACCO S.N.C - CIG: Z0A2BB6DF0 

       

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

PREMESSO: 

 
- che questa Amministrazione possiede diversi autoveicoli;  

- che durante l’anno, occorre provvedere alla normale manutenzione degli stessi al fine di 
assicurare il loro corretto e sicuro funzionamento; 

- che inoltre è possibile il verificarsi di episodi di ammaloramento delle parti meccaniche che 
compongono gli automezzi e che si necessitino quindi interventi di riparazione delle stesse; 

RICHIAMATA la Determinazione a contrarre n. 29 del 30/01/2020  con cui si stabiliva di avviare la 
procedura di affidamento del “Servizio di manutenzione delle parti meccaniche degli automezzi 
comunali_anni 2020-2021” mediante procedura negoziata ai sensi dell’ art. 36, c. 2 lett. a, del 
D.lgs 50/2016 e s.m.i. rivolta a tutti gli operatori della provincia di Novara, iscritti ed abilitati nella 
specifica categoria di fornitori della piattaforma ASMECOMM della Centrale di Committenza 
ASMEL Consortile Soc. Cons. a r.l.,nella seguente attività: “SERVIZI DI RIPARAZIONE E 
MANUTENZIONE”; 

DATO ATTO che con la stessa determinazione si approvava la lettera d’invito con i relativi allegati, 
e il foglio “Patti e Condizioni”, redatti dall’u.t.c.; 

VISTA la Lettera d’invito, prot. 1581 del 31/01/2020, inviata tramite la piattaforma E-procurement 
gestita da Asmel, con cui sono state invitate a presentare la propria migliore offerta, indicante un 
ribasso percentuale unico sul costo orario della mano d’opera, entro le ore 12,00 del giorno 
08.02.2020, le seguenti ditte: 

1. F.LLI AMODIO S.N.C.     P.IVA 01609410038; 

2. AUTORIPARAZIONI F.LLI SACCO S.N.C.  P.IVA 01251010037; 

VISTA l’unica offerta pervenuta tramite la piattaforma E-procurement gestita da Asmel, entro il 
termine stabilito, dalla ditta AUTORIPARAZIONI F.LLI SACCO S.N.C. di Agrate Conturbia (NO)-
P.IVA 01251010037, che ha proposto un ribasso unico percentuale pari al 21,00%, sul prezzo 
orario della manodopera posto a baste d’asta di € 38,00= oltre IVA ; 

RITENUTO di assumere impegno di spesa per l’affidamento del “Servizio di manutenzione delle 
parti meccaniche degli automezzi comunali_ anni 2020-2021” a favore della ditta 
AUTORIPARAZIONI F.LLI SACCO S.N.C. di Agrate Conturbia (NO) - con sede in via Gallone n.9, 
per un importo di € 15.000,00=, oltre iva al 22%; 

VERIFICATA la disponibilità finanziaria per il servizio in argomento, per un importo complessivo di 
€ 18.300,00= comprensivi di IVA 22%, secondo la seguente ripartizione: 

MARCA E 

MODELLO 
TARGA 

CAPITOL

O 

CODIFIC

A 

BILANCIO 

2020 

BILANCIO 

2021 

FIAT PANDA 

(NUOVA) 

CN622AZ 

22402 1.5.1.103 

 

€ 3.150,00=  

+ IVA 22%  

 

 

 

 

FIAT PANDA (4 X 4) CS507XK € 3.150,00=  

+ IVA 22%  

FIAT PANDA 

(VECCHIA) 

CB446LB 

 



FIAT DOBLO’ FT836ZP  

PIAGGIO QUARGO EA34995  

BREMACH CY711E
G 

117600 11.1.1.103 € 800,00=  

+ IVA 22%  

€ 800,00=  

+ IVA 22%  

RENAULT MASTER 

 

CF043TZ 141100 12.5.1.103 € 400,00=  

+ IVA 22%  

€ 400,00=  

+ IVA 22%  

IVECO 

SCUOLABUS 

BK707EE 65602 4.6.1.103 € 3.150,00=  

+ IVA 22% 

€ 3.150,00=  

+ IVA 22% 

 

VERIFICATA la regolarità contributiva della ditta appaltatrice, come comprovata dalla 
certificazione DURC con validità fino al 12/03/2020; 

PRECISATO che per l’esecuzione di detta fornitura è stato acquisito il codice CIG: Z0A2BB6DF0; 

VISTI: 

- l’art.107, del D.Lgs 267/2000 e s.m.i., in merito alle funzioni della dirigenza; 

- l’art. 32, comma 2, e l’art. 36, comma 2, lett a), del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., in merito ai contratti 
sotto soglia; 

- l’art. 3 del D.L. 174/12 recante modifiche all’art. 147 del D. Lgs. 267/2000 e s.m.i. dichiarata la 
sussistenza della regolarità tecnica attestante la legittimità, la regolarità e la correttezza 
dell’azione amministrativa del presente atto. 

DETERMINA 

Per quanto in preambolo: 

1) Di approvare le operazioni relative alla Procedura in affidamento ai sensi dell’art. 36, c. 2 
lett. a, del D.lgs 50/2016 e s.m.i. avviata con nota prot. 1581 del 31/01/2020, tramite la 
piattaforma E-procurement gestita da Asmel, per l’affidamento del “Servizio di 
manutenzione delle parti meccaniche degli automezzi comunali_ anni 2020-2021”; 

2) Di aggiudicare l’affidamento del “Servizio di manutenzione delle parti meccaniche degli 
automezzi comunali_ anni 2020-2021”, alla ditta AUTORIPARAZIONI F.LLI SACCO S.N.C. 
di Agrate Conturbia (NO) - con sede in via Gallone n.9, come da unica offerta pervenuta 
tramite la piattaforma della E-procurement gestita da Asmel in data 08/02/2020, che ha 
proposto un ribasso unico percentuale pari al 21,00%, sul prezzo orario della manodopera 
posto a baste d’asta di € 38,00= oltre IVA ; 

3) Di assumere impegno di spesa per l’importo di € 18.300,00= comprensivi di IVA 22%, 
secondo la seguente ripartizione: 

MARCA E 

MODELLO 
TARGA 

CAPITOL

O 

CODIFIC

A 

BILANCIO 

2020 

BILANCIO 

2021 

FIAT PANDA 

(NUOVA) 

CN622AZ 

22402 1.5.1.103 

 

€ 3.150,00=  

+ IVA 22%  

 

 

FIAT PANDA (4 X 4) CS507XK  

€ 3.150,00=  

+ IVA 22%  

FIAT PANDA 

(VECCHIA) 

CB446LB 

 



FIAT DOBLO’ FT836ZP  

PIAGGIO QUARGO EA34995  

BREMACH CY711E
G 

117600 11.1.1.103 € 800,00=  

+ IVA 22%  

€ 800,00=  

+ IVA 22%  

RENAULT MASTER 

 

CF043TZ 141100 12.5.1.103 € 400,00=  

+ IVA 22%  

€ 400,00=  

+ IVA 22%  

IVECO 

SCUOLABUS 

BK707EE 65602 4.6.1.103 € 3.150,00=  

+ IVA 22% 

€ 3.150,00=  

+ IVA 22% 

 

4) Di dare atto che per la procedura in argomento è stato acquisito il codice CIG: 
Z0A2BB6DF0; 
 

5) Di disporre la trasmissione della presente determinazione al Servizio Finanziario per 
l'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, di cui all’art. 
183 comma 7 del D.Lgs 267/2000 e s.m.i.; 
 

6) Di autorizzare la liquidazione delle spese sostenute dietro presentazione di regolare fattura, 

a seguito di verifica del veicolo da parte del Responsabile del Servizio e relativo atto di 

autorizzazione alla liquidazione; 

 

7) Di disporre, ad avvenuta esecutività del presente atto determinativo, l’ordinazione della 
prestazione alla Ditta aggiudicataria, ai sensi dell’art. 191 del D. Lgs. 267/2000; 
 

8) Di dare atto che il presente provvedimento sarà affisso all’Albo Pretorio per 15 giorni 
consecutivi. 

         Il Responsabile del Servizio 

             dott. Michele Gugliotta 

 

 

 

 
 
 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Borgo Ticino. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da: Michele
Gugliotta;1;741944



Comune di Borgo Ticino
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Tecnica nr.16 del 27/02/2020

26/02/2020Data: Importo: 3.843,00

Oggetto: AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE DELLE PARTI MECCANICHE DEGLI AUTOMEZZI COMUNALI_ANNI
2020-2021 ALLA DITTA AUTORIPARAZIONI F.LLI SACCO S.N.C - CIG: Z0A2BB6DF0

Bilancio
Anno: 2020

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
         5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 91.000,00
65.179,61

3.843,00
69.022,61
21.977,39Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2020 4.000,00

100,00

3.843,00

3.943,00

Disponibilità residua: 57,00

Capitolo: 22402

Oggetto: GESTIONE BENI DEMANIALI - Manutenzione ordinaria beni mobili

Progetto: Ass.ne gestione servizio tecnico

DR. GUGLIOTTA MICHELE - UFFICIO TECNICO

DR. GUGLIOTTA MICHELE - UFFICIO TECNICOResp. servizio:

2020 256/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 256/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 256/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

F,LLI SACCO SNC DI SACCO MARINO E LUCIANOBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.09.001 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2020

 BORGO TICINO li, 28/02/2020

Z0A2BB6DF0C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico



Comune di Borgo Ticino
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Tecnica nr.16 del 27/02/2020

26/02/2020Data: Importo: 3.843,00

Oggetto: AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE DELLE PARTI MECCANICHE DEGLI AUTOMEZZI COMUNALI_ANNI
2020-2021 ALLA DITTA AUTORIPARAZIONI F.LLI SACCO S.N.C - CIG: Z0A2BB6DF0

Bilancio
Anno: 2021

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
         5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 90.500,00
24.662,85

3.843,00
28.505,85
61.994,15Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2021 4.000,00

0,00

3.843,00

3.843,00

Disponibilità residua: 157,00

Capitolo: 22402

Oggetto: GESTIONE BENI DEMANIALI - Manutenzione ordinaria beni mobili

Progetto: Ass.ne gestione servizio tecnico

DR. GUGLIOTTA MICHELE - UFFICIO TECNICO

DR. GUGLIOTTA MICHELE - UFFICIO TECNICOResp. servizio:

2021 32/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 32/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 32/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

F,LLI SACCO SNC DI SACCO MARINO E LUCIANOBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.09.001 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2020

 BORGO TICINO li, 28/02/2020

Z0A2BB6DF0C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico



Comune di Borgo Ticino
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Tecnica nr.16 del 27/02/2020

26/02/2020Data: Importo: 976,00

Oggetto: AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE DELLE PARTI MECCANICHE DEGLI AUTOMEZZI COMUNALI_ANNI
2020-2021 ALLA DITTA AUTORIPARAZIONI F.LLI SACCO S.N.C - CIG: Z0A2BB6DF0

Bilancio
Anno: 2020

        11 - Soccorso civile
         1 - Sistema di protezione civile
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 3.600,00
0,00

976,00
976,00

2.624,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2020 2.000,00

0,00

976,00

976,00

Disponibilità residua: 1.024,00

Capitolo: 117600

Oggetto: PROTEZIONE CIVILE - Manutenzione ordinaria Bremach

Progetto:

DR. GUGLIOTTA MICHELE - UFFICIO TECNICO

DR. GUGLIOTTA MICHELE - UFFICIO TECNICOResp. servizio:

2020 257/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 257/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 257/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

F,LLI SACCO SNC DI SACCO MARINO E LUCIANOBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.09.001 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2020

 BORGO TICINO li, 28/02/2020

Z0A2BB6DF0C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico



Comune di Borgo Ticino
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Tecnica nr.16 del 27/02/2020

26/02/2020Data: Importo: 976,00

Oggetto: AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE DELLE PARTI MECCANICHE DEGLI AUTOMEZZI COMUNALI_ANNI
2020-2021 ALLA DITTA AUTORIPARAZIONI F.LLI SACCO S.N.C - CIG: Z0A2BB6DF0

Bilancio
Anno: 2021

        11 - Soccorso civile
         1 - Sistema di protezione civile
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 2.600,00
0,00

976,00
976,00

1.624,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2021 1.000,00

0,00

976,00

976,00

Disponibilità residua: 24,00

Capitolo: 117600

Oggetto: PROTEZIONE CIVILE - Manutenzione ordinaria Bremach

Progetto:

DR. GUGLIOTTA MICHELE - UFFICIO TECNICO

DR. GUGLIOTTA MICHELE - UFFICIO TECNICOResp. servizio:

2021 33/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 33/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 33/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

F,LLI SACCO SNC DI SACCO MARINO E LUCIANOBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.09.001 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2020

 BORGO TICINO li, 28/02/2020

Z0A2BB6DF0C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico



Comune di Borgo Ticino
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Tecnica nr.16 del 27/02/2020

26/02/2020Data: Importo: 488,00

Oggetto: AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE DELLE PARTI MECCANICHE DEGLI AUTOMEZZI COMUNALI_ANNI
2020-2021 ALLA DITTA AUTORIPARAZIONI F.LLI SACCO S.N.C - CIG: Z0A2BB6DF0

Bilancio
Anno: 2020

        12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
         5 - Interventi per le famiglie
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 55.800,00
30.419,24

488,00
30.907,24
24.892,76Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2020 500,00

0,00

488,00

488,00

Disponibilità residua: 12,00

Capitolo: 141100

Oggetto: SERVIZI ALLA PERSONA - manutenzione master

Progetto: Servizio finanziario

DR. GUGLIOTTA MICHELE - UFFICIO TECNICO

DR. GUGLIOTTA MICHELE - UFFICIO TECNICOResp. servizio:

2020 258/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 258/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 258/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

F,LLI SACCO SNC DI SACCO MARINO E LUCIANOBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.09.001 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2020

 BORGO TICINO li, 28/02/2020

Z0A2BB6DF0C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico



Comune di Borgo Ticino
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Tecnica nr.16 del 27/02/2020

26/02/2020Data: Importo: 488,00

Oggetto: AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE DELLE PARTI MECCANICHE DEGLI AUTOMEZZI COMUNALI_ANNI
2020-2021 ALLA DITTA AUTORIPARAZIONI F.LLI SACCO S.N.C - CIG: Z0A2BB6DF0

Bilancio
Anno: 2021

        12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
         5 - Interventi per le famiglie
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 53.800,00
3.413,03

488,00
3.901,03

49.898,97Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2021 500,00

0,00

488,00

488,00

Disponibilità residua: 12,00

Capitolo: 141100

Oggetto: SERVIZI ALLA PERSONA - manutenzione master

Progetto: Servizio finanziario

DR. GUGLIOTTA MICHELE - UFFICIO TECNICO

DR. GUGLIOTTA MICHELE - UFFICIO TECNICOResp. servizio:

2021 34/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 34/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 34/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

F,LLI SACCO SNC DI SACCO MARINO E LUCIANOBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.09.001 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2020

 BORGO TICINO li, 28/02/2020

Z0A2BB6DF0C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico



Comune di Borgo Ticino
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Tecnica nr.16 del 27/02/2020

26/02/2020Data: Importo: 3.843,00

Oggetto: AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE DELLE PARTI MECCANICHE DEGLI AUTOMEZZI COMUNALI_ANNI
2020-2021 ALLA DITTA AUTORIPARAZIONI F.LLI SACCO S.N.C - CIG: Z0A2BB6DF0

Bilancio
Anno: 2020

         4 -  Istruzione e diritto allo studio
         6 - Servizi ausiliari all’istruzione
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 142.150,00
56.358,32

3.843,00
60.201,32
81.948,68Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2020 4.000,00

100,00

3.843,00

3.943,00

Disponibilità residua: 57,00

Capitolo: 65602

Oggetto: SERVIZI AUSILIARI ALL'ISTRUZIONE - Manutenzione scuolabus

Progetto:

DR. GUGLIOTTA MICHELE - UFFICIO TECNICO

DR. GUGLIOTTA MICHELE - UFFICIO TECNICOResp. servizio:

2020 259/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 259/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 259/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

F,LLI SACCO SNC DI SACCO MARINO E LUCIANOBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.09.001 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2020

 BORGO TICINO li, 28/02/2020

Z0A2BB6DF0C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico



Comune di Borgo Ticino
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Tecnica nr.16 del 27/02/2020

26/02/2020Data: Importo: 3.843,00

Oggetto: AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE DELLE PARTI MECCANICHE DEGLI AUTOMEZZI COMUNALI_ANNI
2020-2021 ALLA DITTA AUTORIPARAZIONI F.LLI SACCO S.N.C - CIG: Z0A2BB6DF0

Bilancio
Anno: 2021

         4 -  Istruzione e diritto allo studio
         6 - Servizi ausiliari all’istruzione
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 142.150,00
0,00

3.843,00
3.843,00

138.307,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2021 4.000,00

0,00

3.843,00

3.843,00

Disponibilità residua: 157,00

Capitolo: 65602

Oggetto: SERVIZI AUSILIARI ALL'ISTRUZIONE - Manutenzione scuolabus

Progetto:

DR. GUGLIOTTA MICHELE - UFFICIO TECNICO

DR. GUGLIOTTA MICHELE - UFFICIO TECNICOResp. servizio:

2021 35/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 35/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 35/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

F,LLI SACCO SNC DI SACCO MARINO E LUCIANOBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.09.001 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2020

 BORGO TICINO li, 28/02/2020

Z0A2BB6DF0C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Borgo Ticino. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Sabina Gnemmi;1;11338684


